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Kutsal Kadın Kitabı Hakkında Bilgiler


Kutsal Kadın Kitabı TRUVA YAYINLARI çıkarmış olduğu Kutsal Kadın Kitabını PDF İndir – Kutsal Kadın 23.06.2021 Pdf İndir

Kutsal Kadın PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kutsal Kadın kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kutsal Kadın Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TRUVA YAYINLARI ait olan Kutsal Kadın kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kutsal Kadın Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kutsal Kadın Kitabı 23.06.2021 tarihinde Qaisra Shahraz tarafından yazılıp TRUVA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kutsal Kadın kitabında toplamda 504 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kutsal Kadın kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kutsal Kadın Kitabı Özeti – Kutsal Kadın Kitabı Açıklaması 

Pakistan’da zengin bir toprak ağasının genç, çekici, eğitimli ve modern kızı Zari Banu… Yirmi yedi yaşına gelene kadar bütün evlenme tekliflerini geri çevirdikten sonra, ilk kez bir erkeğe aşık oluyor. Tam evlenecekken gerçekleşen bir aile trajediyle yalnızca onun değil, etrafındaki herkesin hayatı altüst oluyor. Kabilesinin bin yıllık gelenekleri acımasız yüzünü gösteriyor ve O artık bir “Kutsal Kadın” oluyor. “Kutsal Kadın” Müslüman bir toplumda geleneklerin baskısı altında kalan feminist bir kadının değişiminin hikayesi.
 
Bu kitapta, yalnızca bu genç kadının dokunaklı hikayesini okumakla kalmayacak, modern Pakistan toplumundan da ilginç kesitlerle karşılaşacaksınız.
 
Medeniyetler Çatışması’nın tartışıldığı şu günlerde, doğu kültürüne ilgi duyanların merakla okuyacakları, sürükleyici bir roman…
 
The Times bu kitap hakkında şu yorumu yapmıştır: “Modern Pakistan’la geleneklerin Pakistan’ı karşı karşıya… Geleneklere bağımlılık ile serbestlik, özveri ile hayatı feda ediş… Baştan sona Shahraz’ın etkileyici üslubu ve çıkışlarıyla insanı kendine hayran bırakıyor.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Bu Kitabı Çalın Murat Gülsoy Can Yayınları

 Kitap Adı: Kutsal Kadın

 Yayınevi / Marka: TRUVA YAYINLARI

 Yazar: Qaisra Shahraz

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 504

Kutsal Kadın Kitabı İndirme Linkleri – Kutsal Kadın İndir

Kutsal Kadın Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kutsal Kadın Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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